
MB?fi ..L'.-s.

/cf
quiiita-fc!ji%, 09 demargo dc 2023D1ARI.O OFIC1AL DO MUNICfPIO DE SOBRAL-Ano VII-N" 1531,

3
* i1 *

* 'I, bvi i ;i.4> . i .;,i_ o. C.PBAnn
COMKXnOIII: w “wsrsi!

''ÿsisass1'
««H«SW

VAR1ADAS, I'ACtiTIl t'OM I0 UNIDAI1I

TICA TRANSPAK KKTI. COM
0, (UM1II1

lliuil J l)AC JMRHUNIDAIlliM ll.H5.Wi 7.1W..W 4 OII.JIImiVUMM J.WMuCKIcAo111A I MARC* VR.AMRV.MATA1KI [•IM RTXCAVIMTJIOHI t»P DIP

m WM's:UNinni* it l55.TJ5.lt 146 .'K.nii 1415.lt 4.14'iimw = IMIlll'UlX Jl.tirtv15 PACflTIl II J45.W17,74 J5.J41.TO JJ.WI.7I

T/FrSsaayiS??..

SIJB-TOTAI i5i>.JA».55 I61A0I.:» tX.M'l
UNI RADI: it IJ.H7.44 !4.IU.*J yen NAO Amjuiiiiiiii »7.755,4)

,=a3S AVISO DE RESULTADO FINAL DE LfCITACAO - A Central cle
Licitagocs da Prefcitura Municipal dc Sobral, por intermedin do Pregoeiro c
rnembros da equipe de apoio dcsignados, conforme o ease, pclos alos

03 1 /202 1 , 032/202 1 , 042/202 1 , 935/2021 e 102/2022 - SEPLAG, comunica
o resultado do PREGAO ELETRONICO N°PE23003 - SEPLAG (SRP) (BB

N° 985704). OBJETO: Registro dc Prego para futuras e eventuais aquisigbes
dc material de cxpcdicntc (Papel A4), tendo como resultado a tabcla cm
anexo. Adjudicado cm 23/02/2023 c homologado cm 01/03/2023.
SECRETARIA DO PLANEJ AMENTO E GESTAO - Central de Licitagdes.
Sobral - Ceara, 09/03/2023, A Pregoeira - ALINE DE VASCONCELOS
SOARES.

SSSSSSL I M7.l> •JJUf* 4.1ISJWI.lt

"ST
< ovintm rittAi

"ssr I JM.1J

A?trtiitM

.Bii •SMh(STC/I Iftitf i :n»ftun MIS

- -

SS&IXlbAM owiann/&IIM

.SS.
"w"
A

'3&r, 311 l*IS* ».*>%

SE'
ftl/AMNC*1.1 PA ssEss hiix/ruMPv

|JW0YA'>ll7A>ll
t usri.livip n«TM.

AHrvo-AVISO nrwrjiiji.Tÿno»iKAi.i»r i.icmcioKM'r.upsj-srrut;

=i
M
11=.SI,

=OJWHOMKinny

iTr.Ns| VENcr.iioMA I iifvn [gTi>T" I omnrABm rjcriMAnn I ucrrnno I |IIFKHrN'C A|III.4J4.I4 11J44.ll I.WS DKfiCKtQAO MAIICA

I.OTK I

Zk\ Al.CAl.INO A4. OKA
DE 750 / M', IUMCNSOKS 210 X 247
MM. Al.TA AI.VUIIA.CAIXA DOM l«
RliSMAS.

i1 AM r. MATUKAlftM*Hivajv •..MS

~
"SET

ONE ns 20S.10 R5 U 144.00 J.lWiCAIXA 1700 Hi K.7.4l4,m ni 1*1 JMju
I-KIPM* puimi* IJWS

MARCA 1)0 •.•.'ll

PAITI. AI.CAI.INl) A4. (

DE 750 I M'. DIMI-NSOl
MM. ALTA AI.VUH
RILSMAS.

sTKsro,
inKNTiriCACAt) DO 1‘RODUTO.
MARCA DO FAIWIDANTf.

:;HAMATIIKA
r.S 210 X 2*17

A. CAIXA COM 10
WHIM* w IWkKT-CAM I J4t.II »:JS.'.'n 75.J44.JO M4I.W

DITIMAR 111:
OLIV

VASCO!
.'KIRA
Si:El.(is

R5 20A.HU Ri5*07.72CAIXA SW. < IIAMI.X RtlJ2.44J.JJ 4.M*i2 EM
III.1111

4I.5IIJR J7 5JJ.W

‘.iMii/j \| • Mi 20 041,72Xt 4»l 4117,72 m in'44.c«

VI I. 1 1. .-I- _ O.w

sE IJUIJMJ IJ9JI5.5U n.its

'liE SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAgAO

IP'm
1 1* ifNn>Ai« AXiK 'T«)|| IM1.fl •MK.W S| tlJH

BH EXTRATO DO CONTRATO N° 0033/2023 - SME - PROCESSO N°
P214453/2022- CONTRATANTE: Municipio dc Sobral, por intermedio da
Sccrctaria Municipal da Edueaÿio. CONTRATADA: Emprcsa MARILENE
DE CARVALHO VASCONCELOS ETRELL insenta no CNPJ n°
35.043.876/0001-08. DA FUNDAMENTACAO LEGAL: O preseme
Contrato tem como fundamento o cdital do Pregao Elctronico n°22026 -
SME, e seus anexos, os preceitos do direilo publico, e a Lei Federal n°
8.666/1993, com suas alterapdcs, c, ainda, outras leis cspeciais neccssarias ao
cumprimenlo de sen objeto. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a
aquisiyao de gencros alimcnticios IT, para atender os alunos da Rede Publiea
Municipal de Ensino de Sobral/CE. DO VALOR GLOBAL: O pre$o

contratual global irnpotta na quantia dc R$ 69.800,00 (sessenta e nove mil e
oitocentos reais). DOS RECURSOS ORC'AMENTARTOS: AS despesas
decorrentes da contrata$2o ser.io proven ientes dos recursos: 06. 0112. 306.
0484. 2. 552. 00003. 3. 90. 30. 001. 500. 0000. 00; 06. 0112. 306. 0484. 2.
552. 00003. 3. 90. 30. 001. 500. 1001. 00; 06. 0112. 306. 0484. 2. 552. 0000.
3. 3. 90. 30001. 552. 0000. 00; 06. 0112. 306. 0485. 2. 554. 00003. 3. 90. 30.
001. 500. 0000. 00; 06. 0112. 306. 04852. 554. 00003. 3. 90. 30. 001. 500.
1001. 00; 06. 0112. 306. 0485. 2. 554. 00003. 3. 90. 30. 001. 552. 0000. 0; 06.
0112. 306. 0486. 2. 556. 00003. 3. 90. 30. 001. 500. 0000. 00; 06. 0112. 306.
0486. 2. 556. 00003. 3. 90. 30. 00 1 . 500. 1 00 1 . 00; 06. 0112. 30. 0486. 2.556.
00003. 3. 90. 30. 001. 552. 0000. 00; 06. 0112. 306. 0487. 2. 562. 00003. 3.
90. 30. 00 1. 500. 0000. 00; 06. 0 1 1 2. 306. 0487. 2. 562. 00003. 3. 90. 30. 001.
500. 100). 00; 06. 0112. 306. 0487. 2. 562. 0000 3. 3. 90. 30. 00 1 . 552. 0000.
00. DO PRAZO DE V1GENCIA: O prazo cle vigencia do contrato c de 1 2
(doze) meses, contado a partir da sua assinalura. DA FJSCALIZACAO: A

cxecu<;ao contratual sera acompanhada pela Sra. Ana Karina Borges de
Avila, Assistente Tecnica IT, doravantc denominada de GF.STOR e
fiscalizado pela Sra. Roberta Ponte Fonteles, Gerente da Celula da

Alimenta$ao Escolar da SME, especialmentc designado para cste fim pela
CONTRATANTE, de acordo com o estabelccido no art. 67, da l..ei Federal n°

8.666/1993. DATA DA ASS1NATURA: 09 de marpo dc 2023. DOS
SIGNATARTOS: Francisco Herbert Lima Vasconcelos - Contratante e
MarilenedeCarvalho Vasconcelos - Contratada.

UVrtlADf l i'mw * I.W4
‘•M II./"

Hr.Anwr/ÿYiu«k
I.4.M.W

"vnTu ir»tiosi7?TwvrCi*f7:>rr

AVISO I)F. RESULTADO FINAL DE UCITACAO - A Central de
Licitagocs da Prefcitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e
rnembros da cquipc dc apoio dcsignados, conforme o caso, pclos atos
031/2021.032/2021, 042/2021, 935/2021 c 102/2022 - SEPLAG, comunica
o resultado do PREGAO ELETRONICO N° PE22023 - SEPLAG (SRP) (BB
N°952683). OBJETO: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisiyoes
de material de expediente 111 para atender as necessidadcs dos orgaos e
cntidadcs publicas do municipio dc Sobral/CE, tendo como resultadoa tabcla
em anexo. Adjudicado em 08/02/2023 e homologado cm 15/02/2023.
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO - Central dc Licita<?oes.
Sobral - Ceara. 09/03/2023. O Pregoeiro - JORGE LUTZ DE SOUSA
FERREIRA JUNIOR.

IM 111. <M»ci Ul ui u l l .inn's u HI I l( IT .( In s • f I mil.M n M:

mSm k'.STIM Mill I.ICITAIU1
rCONOMIAIIUCIIClUITf.M vf.Na.mim UNII 4JTU M MICA UirCRF.N'CA I Ml

CAIXA ABglllVO MllRTO. MILUlNIlA,

ortcio. DIMUNSOTA AI-XOXIMADAS
jtaxuaxuoMM.COM VAXIACACI tie ••

274. PACDTK COM IQ IINIIl.MJhS.
tinSCRICAo COMfLEMCNTAR: CHRIS

mv

WK
CIIMI'.KlTll nt:
M ATLKIAU Dh
LIMrCZALTDA

AI.AP1.AST 14.4111I PAcnrr. 4f.1
M.im J7»:».S4 joint,IKI 7)44.54

«s
I.TDA ““saKssssttr

' ANINfACOTC ijMns
4 .472.40 4.495.12 77ÿ1PAHin: K.M

«•) COM) Will
VAXtJisTA m:
M.\i i.HIM. nr.
iscRiviimn

I THA

llRAlirAÿMWÿTRMIXMMlNTi:
25.12*157 iLCNOMini.45 PACfiTf. W4 i.Mwjn u«.« 499.,9

COM lllUl'NIDADI S

jpicoMent'in

MATERIAL DL
iXcNituftin

I 11M A COM lOnilMliAOI S

I4.»5MCAIXA .*016 sc»nv 7J.4.1.S6 tl.tttJJ41,41 4,ojt.on

KNVI.IXIIH. rlPlJ SACU OHANIIC, CI)X

sss;
_COM I WtÿlQAlU s

____fcflIkAI'ASSAllI) CAIXA UfOu.fi

CM COM VANMCAO 111) "•255. PAMII.
OR.AMATim

IMSIKACASSADO CAIXA 4 4.4.71,9.444 671,95
.MX,4 COM

IN Cll
VARt:
MATIIMALlir.
r.iouroKio

LTDA

'MliKClfl
IISTA l»r.

J6.5474CNMiAiir. TiuiikAJ I J4&
lUtf 2V4Y5.20.ti m.ia

orxca
ALT A AcvuftA.srM

nniANAO>>u i*vIT A

SSSMSsS?J5SE«
Mlfj

EXTRATO DO CONTRATO N° 0034/2023 - SME - PROCESSO N°

P214215/2022- CONTRATANTE: Municipio dc Sobral, por intermedio da

Sccrctaria Municipal da Edueayao. CONTRATADA: Emprcsa MARILENE
DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI, inscrita no CNPJ n°
35.043.876/0001-08. DA FUNDAMENTACAO LEGAL: O presente
Contrato tem como fundamento o cdital do Pregao Elctronico n°22024 -
SME, e seus anexos, os preceitos do direito publico, e a Lei Federal n°
8.666/ 1 993, comsuas alteragoes, e, ainda,outras leis cspeciais ncccssarias ao
cumpriincnto dc sou objeto. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a
aquisi9?lo de gencros alimcnticios I, para atender os alunos da Rede Publiea
Municipal de Ensino de Sobral/CE. DO VALOR GLOBAL: O prego
contratual global importa na quantia dc R$ 486.000,00 (quatrocentos c
oitenta e seis mil reais). DOS RECURSOS ORQA MF.NTA R IOS: As
despesas decorrentes da contratagao serao provenientes dos recursos: 06.

CONAN OA
t-IMTA LIMA
o:;onn<l)5Q

IANDAIA J2.25S1.42AIIMIIAIII: 6.4 1 7,no4.46 IV.WI6.W6

MINIMI) <6 flRADTARA MIDIto inn

NWU AlftONO.I I ACR.1 .

i APRUXIAMDAM
1 AM ANIII1 A4.

asir*IWMRMATK'A
ITllAlTI1

"TSS AIT.*TLX 54,44*45'AIXA 4)6
7.IJ7,J*J4.IW IU.944.lf)

FURNOLTIMI*. 2I6MM X J47MM. PAL'OTU
II.IIOSUtACASS.MMI PACnTK 116 I Mill IS III' llll' > 452.75 5.452,75

==
I • I

Xu,
LTOA

4U.4J71UNIDADi: 47)5 I HAMA J.« 54.II49,M J1.925,70 )1.125.45

VESSiS?
I'ASIA fAKAtUKt/MUNHl,

TRANSPARENT!:. I f.HIAM1.NTO COM_
I I nwril-ll__

794 I'OUIIHAS12 I/MDADL J5.4J JO.14i.i: 10.191.41

r.vTn COM
iMno llAL' JJ.)l"iUNIIIAIII: *.645 j.nn.ju4.66 IJ.UV..)U


